situazione di conflitto (anche potenziale); 

VISTO   che, nei confronti del RUP individuato non sussistono le condizioni ostative previste dalla succitata norma; 

PRESO ATTO  che la spesa per il servizio in parola, come stimata dall’area scrivente, ammonta a un totale stimato di  

€ 265,30 (duecentosessantacinque/30) esente IVA ai sensi dell'articolo 10, numeri 18 e 19, del DPR 

633/1972=.; 

CONSIDERATO  che il contratto sarà sottoposto a condizione risolutiva nel caso di sopravvenuta disponibilità di una 

convenzione Consip S.p.A. avente ad oggetto servizi [o forniture] comparabili con quelli oggetto di

[...]

relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione, per cui si è proceduto a richiedere il 

seguente Codice Identificativo di Gara (CIG) CIG BA192EE69C;  

CONSIDERATO  che l’importo stimato di cui al presente provvedimento risulta pari ad € 265,30 

(duecentosessantacinque/30) esente IVA ai sensi dell'articolo 10, numeri 18 e 19, del DPR 633/1972=.; 

trova copertura nel programma annuale esercizio finanziario 2026;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la